
 

 

Mixed Doubles SM-kilpailut 2012 kilpailukutsu 
 

Mixed Doubles SM-kilpailut pelataan 16.-18.12.2011 Peurungan jäähallissa, Laukaassa. Kilpailujen tarkka 
aloitusajankohta, pelisysteemi ja pelien määrä/joukkue selviävät kun osallistuvien joukkueiden lukumäärä 
on selvillä.  

 
Mixed Doubles -joukkue koostuu kahdesta pelaajasta (yksi mies- ja yksi naispelaaja), varapelaajia ei ole. 
Pelit ovat 8 pään mittaisia ja kaikki pelit pelataan voittoon saakka. Pelin päättyessä kahdeksan pään jäl-
keen tasatilanteeseen pelataan tarvittava määrä jatkopäitä. Pelin tarkemmat säännöt ja ohjeet löytyvät 
Suomen Curlingliiton nettisivuilta osoitteesta http://www.curling.fi/fi/laji/mixed-doubles. Turnauskohtai-
sista säännöistä sekä pelijärjestelmästä tiedotetaan joukkueita myöhemmin ilmoittautumisajan päätyttyä. 
 
Mixed Doubles SM-kilpailujen voittaja saa oikeuden edustaa Suomea Mixed Doubles MM-kilpailuissa, 
jotka järjestetään 23. - 29.4.2012, Erzurumissa, Turkissa.  
 
Osallistumisoikeus 
Osallistumisoikeus Mixed Doubles SM-kilpailuihin on kaikilla Suomen Curlingliiton jäsenseuroihin kuuluvil-
la pelaajilla, joiden osalta on maksettu liiton jäsenmaksu. Lisäksi pelaajan tulee täyttää ilmoittautumisen 
päättyessä voimassa olevien WCF:n sääntöjen mukainen maan edustusoikeus. 
 
Suomessa asuvat ulkomaalaispelaajat voivat ennen ilmoittautumisajan päättymistä hakea oikeutta osallis-
tua erityisluvalla Mixed Doubles SM-kilpailuihin.  Oikeutta haetaan Suomen Curlingliiton hallitukselle osoi-
tetulla vapaamuotoisella hakemuksella ja päätöksen pelioikeudesta tekee kussakin erityistapauksessa 
hallitus. 
 
Osallistumismaksu 
SM-kilpailujen tarkka osallistumismaksu selviää, kun osallistuvien joukkueiden lukumäärä on tiedossa, 
mutta on n. 150 euroa/joukkue. 
 
Ilmoittautuminen 
Mixed Doubles SM-kilpailuun ilmoittautuminen, josta ilmenee molempien pelaajien nimet sekä kapteenin 
nimi yhteystietoineen tapahtuu Mixed Doubles 2012 curling.fi -turnaussivulla olevan ilmoittautumislinkin 
kautta. Suora linkki turnaussivulle 
 
Viimeinen ilmoittautumispäivä on su 13.11.2011. Kaikkien joukkueiden on ilmoittauduttava curling.fi  
-sivujen kautta. Jälki-ilmoittautumisia ei huomioida. 
 
Lisätietoja 
Mahdollisia kysymyksiä, tiedusteluja tai toiveita voi esittää osoitteeseen  
liitto.kilpailuvaliokunta(at)curling.fi. 
 
Pyydämme seurojen yhteyshenkilöitä toimittamaan tämän kutsun kaikille jäsenilleen! 
 
TOIVOTAMME MENESTYSTÄ JA MUKAVAA TURNAUSTA! 
 
Suomen Curlingliiton Kilpailuvaliokunta 

http://www.curling.fi/fi/kilpailut/sarjat/7558

